
WASCHEN & FÖHNEN - BLOW DRY

SCHNITT & FRISUR - CUT & STYLE

CALLIGRAPHY-CUT / CARE-CUT & STYLE

COLOUR REFRESH - ANSATZFARBE (BIS 60G)

inkl. Schnitt & Frisur

COLOUR ME BEAUTIFUL - KOMPLETTFÄRBUNG

inkl. Schnitt & Frisur - Aufpreis bei Pflanzenfarben

COLOURSTAR - BALAYAGE & MORE nach Aufwand

Spezial- und Mehrfachtechniken inkl. Schnitt & Frisur

SELFIE-COLOUR

wir färben - den Rest machst du selbst zu Hause

HIGHLIGHTS - FOLIENSTRÄHNEN

inkl. Schnitt & Frisur, bis 20 Folien (jede weitere Folie € 1,-)

MOVEMENTS - DAUERHAFTE BEWEGUNG im Haar

classic perm - Beach Wave - Volumen

Spezialwicklungen - nach Aufwand

HAARPFLEGE

Conditioner / Balsam / Leave-in

Treatment / Haarkur 

Scalp-Kopfhautpflege / Instant-Serum  

Scalp-Kopfhautreinigung & Intensivpflege

Japanische Langzeitpflege inkl. 4-wöchiger Heimpflege

37.00

73.00

83.00

110.00

129.00

x.xx

44.00

125.00

58.00

x.xx

GRATIS

7.00

12.00

30.00

30.00

*) Alle unsere hier angegebenen Preise sind Richtpreise für kurze Haare bis Schulterlänge und verstehen
sich inklusive 20% MwSt. / Aufpreis bei hohem Material- oder Zeitaufwand ab Schulterlänge.

Sonstige Dienstleistungen wie Braut- & Steckfrisuren auf Anfrage.

€

€

€

€

€

€

€

ab €

ab €

€

 

€

€

€

€

*

*

*

*

*

*

*

*

2025



BROW LIFTING INKL. FÄRBEN

für volle, perfekt gestylte Augenbrauen mit

langanhaltendem Schwung & intensiver Farbe

LASH LIFTING INKL. FÄRBEN

verleiht deinen Wimpern einen natürlichen 

Schwung & tiefe Farbe – ganz ohne Wimpernzange

BROW & LASH - LIFTING KOMPLETT

das Rundum-Paket für ausdrucksstarke Augen

BRAUEN FORMEN 

individuell auf dein Gesicht abgestimmt

BRAUEN FÄRBEN

sorgt für mehr Ausdruck & Tiefe

WIMPERN FÄRBEN

für einen intensiven, wachen Blick – ganz ohne Mascara

BRAUEN & WIMPERN FÄRBEN & STYLEN

das All-in-One-Styling für deinen Augenaufschlag

PERMANENT MAKE-UP 

mit unserer Partnerin Birgit Wallinger n. Vereinbarung

by RefectoCil 

64.00

69.00

95.00

9.00

9.00

19.00

32.00

ca. 45 min

ca. 50 min

ca. 60 min

Preise inklusive 20% MwSt. / Änderungen vorbehalten

€

€

€

€

€

€

€

 2025



MASTERBARBER - CLASSIC

Haarwäsche & Schnitt

MOUNTAIN MAN

Haarwäsche, Schnitt & Beard Grooming

CLIPPERS CUT

ausschließlich mit der Maschine 

HEAD SHAVE

MOUSTACHE & BEARD GROOMING

STRAIGHT RAZOR SHAVE

THE CLOONEY / Graukaschierung

WHITE STRIPES / Richtpreis

MOVEMENT / Richtpreis

EYEBROW COLOR 

EYEBROW FORMING

HAARPFLEGE

Scalp-Kopfhautpeeling

Scalp-Kopfhautpflege

42.00

58.00

19.00

28.00

33.00

38.00

65.00

90.00

95.00

9.00

9.00

30.00

30.00

€

€

€

€

€

€

€

 €

€

€

€

 

€

€

2025

Preise inklusive 20% MwSt. / Änderungen vorbehalten


