

wenn's um Haare geht

für sie	2025
WASCHEN & FÖHNEN - BLOW DRY	€ 37.00 *
SCHNITT & FRISUR - CUT & STYLE	€ 73.00 *
CALLIGRAPHY-CUT / CARE-CUT & STYLE	€ 83.00 *
COLOUR REFRESH - ANSATZFARBE (BIS 60G)	€ 110.00 *
inkl. Schnitt & Frisur	
COLOUR ME BEAUTIFUL - KOMPLETTFÄRBUNG	€ 129.00 *
inkl. Schnitt & Frisur - Aufpreis bei Pflanzenfarben	
COLOURSTAR - BALAYAGE & MORE nach Aufwand	€ x.xx
Spezial- und Mehrfachtechniken inkl. Schnitt & Frisur	
SELFIE-COLOUR	€ 44.00 *
wir färben - den Rest machst du selbst zu Hause	
HIGHLIGHTS - FOLIENSTRÄHNEN	ab € 125.00 *
inkl. Schnitt & Frisur, bis 20 Folien (jede weitere Folie € 1,-)	
MOVEMENTS - DAUERHAFTE BEWEGUNG im Haar	ab € 58.00 *
classic perm - Beach Wave - Volumen	
Spezialwicklungen - nach Aufwand	€ x.xx
HAARPFLEGE	
Conditioner / Balsam / Leave-in	GRATIS
Treatment / Haarkur	€ 7.00
Scalp-Kopfhautpflege / Instant-Serum	€ 12.00
Scalp-Kopfhautreinigung & Intensivpflege	€ 30.00
Japanische Langzeitpflege inkl. 4-wöchiger Heimpflege	€ 30.00

brow & lashbar



beautiful eyes			2025
by RefectoCil			
BROW LIFTING INKL. FÄRBEN für volle, perfekt gestylte Augenbrauen mit	ca. 45 min	€	64.00
langanhaltendem Schwung & intensiver Farbe LASH LIFTING INKL. FÄRBEN verleiht deinen Wimpern einen natürlichen	ca. 50 min	€	69.00
Schwung & tiefe Farbe – ganz ohne Wimpernzange BROW & LASH - LIFTING KOMPLETT das Rundum-Paket für ausdrucksstarke Augen	ca. 60 min	€	95.00
BRAUEN FORMEN individuell auf dein Gesicht abgestimmt		€	9.00
BRAUEN FÄRBEN sorgt für mehr Ausdruck & Tiefe		€	9.00
WIMPERN FÄRBEN für einen intensiven, wachen Blick – ganz ohne Masc	ara	€	19.00
BRAUEN & WIMPERN FÄRBEN & STYLEN das All-in-One-Styling für deinen Augenaufschlag		€	32.00

mit unserer Partnerin Birgit Wallinger n. Vereinbarung

PERMANENT MAKE-UP





für ihn		2025
MASTERBARBER - CLASSIC	€	42.00
Haarwäsche & Schnitt		
MOUNTAIN MAN	€	58.00
Haarwäsche, Schnitt & Beard Grooming		
CLIPPERS CUT	€	19.00
ausschließlich mit der Maschine		
HEAD SHAVE	€	28.00
MOUSTACHE & BEARD GROOMING	€	33.00
STRAIGHT RAZOR SHAVE	€	38.00
THE CLOONEY / Graukaschierung	€	65.00
WHITE STRIPES / Richtpreis	€	90.00
MOVEMENT / Richtpreis	€	95.00
EYEBROW COLOR	€	9.00
EYEBROW FORMING	€	9.00
HAARPFLEGE		
Scalp-Kopfhautpeeling	€	30.00
Scalp-Kopfhautpflege	€	30.00